








    
    
        


            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                                Distribuce
                                
                            

                            
                                Elektřina, plyn, voda, teplo,
technické plyny, kanalizace.
                            

                        

                    

                
            


            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                                Komodita
                                
                            

                            
                                Zajistíme pro vás optimální nákup elektřiny a zemního plynu i dodávky zelené elektřiny.
                            

                        

                    

                
            


            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                                Flexibilita
                                
                            

                            
                                Využijeme společně vašich možností řídit a monetizovat výrobu a spotřebu elektřiny.
                            

                        

                    

                
            


            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                                Řešení
                                
                            

                            
                                Naše energetická řešení vám pomohou zvládnou technologické změny a legislativní povinnosti.
                            

                        

                    

                
            



        

    





    
        
            
                
                    
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                    

                    
                                                    
                            
                                            
                

                

                    	Referenční projekty
	Služby
	Zdroje
	Skupina
	Kontakty
	
        
                        cs
        
    
	
        
                        en
        
    




                

            

        
    


    

    


    
        
            
                
                    

                        
                        

                        


                        
                            
                                
                                    
                                        Tvoříme
budoucnost
energetiky
                                    

                                    

                                    
                                        Mějte jistotu v energiích. Z technického,
legislativního, ekonomického i lidského
hlediska.
                                    

                                    


                                

                            

                            
                                
                                    	
                                            
                                                Proč s námi spolupracovat?
                                            
                                            

                                        
	
                                            
                                                Kontaktujte nás
                                            
                                        


                                    

                                    
                                        
                                             Přepněte vzhled a šetřete hned
                                        
                                    


                                

                            

                        

                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        S čím vám pomůžeme?
                    

                    
                        Vše kompletně zajistíme, poskytneme servis
a v případě potřeby jsme vám neustále k dispozici.
                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                

                                
                                    
                                        Distribuce
                                    

                                    
                                        Elektřina, plyn, voda, teplo,
technické plyny, kanalizace.
                                    

                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                

                                
                                    
                                        Komodita
                                    

                                    
                                        Zajistíme pro vás optimální nákup elektřiny a zemního plynu i dodávky zelené elektřiny.
                                    

                                

                            

                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                

                                
                                    
                                        Flexibilita
                                    

                                    
                                        Využijeme společně vašich možností řídit a monetizovat výrobu a spotřebu elektřiny.
                                    

                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                

                                
                                    
                                        Řešení
                                    

                                    
                                        Naše energetická řešení vám pomohou zvládnou technologické změny a legislativní povinnosti.
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            


            
                
                    
                        
                            
                                Distribuce energie
pomocí vlastních
distribučních soustav
                            

                            

                            Naše distribuční soustavy zásobují energií průmyslové podniky, logistická centra, administrativní budovy, ale také rezidenční čtvrti. V distribuci máme nyní přes 7 100
                            stálých odběratelů energie a jejich počet plánujeme zdvojnásobit.
                        

                    

                    

                    

                    
                        
                            
                                Podívejte se na naše
referenční projekty
                            

                            

                        

                        
                            
                                Referenční projekty
                            
                            

                        

                    

                


            

        

    


    


    
    
        
            
                Proč s námi spolupracovat?

            

        

        

        
            
                
                    více než

                    

                    
                        7 100
                    

                    
                        odběrných
míst
                    

                    

                

                

            

            
                
                    více než

                    

                    
                        160
                    

                    
                        distribučních
soustav
                    

                    

                

                

            

            
                
                    Vývoj počtu odběrných míst

                    

                    
                        
                    

                

                

            

        

    


    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            

                            

                            
                                Pomůžeme vám snížit
náklady za energie
                            

                        

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            

                            
                                Jednoduchý přístup
k datům o odběrných místech
                            

                        

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            

                            
                                Technicky i legislativně
perfektní provoz
                            

                        

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            

                            
                                Jsme zdroj energetiky 4.0 

                                
                                    Co je to energetika 4.0?
                                
                            

                        

                        

                    

                

            

        

    






    


    
    
        
            
                Jsme silnými partnery pro:
            

        

    

    

    
                                                
                    
                        
                            
                                                                                                                                                                    
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Obchodní, kancelářské a retailové společnosti
                                            

                                        

                                    

                                

                                

                                
                                    	
                                            
                                                19
                                            

                                            
                                                Projektů
                                            

                                        
	
                                            
                                                1 700+
                                            

                                            
                                                Odběrných míst
                                            

                                        


                                

                            

                        

                    
                    

                                    

                            
                    
                        
                            
                                                                                                                                                                    
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Průmyslové parky a logistické haly
                                            

                                        

                                    

                                

                                

                                
                                    	
                                            
                                                66
                                            

                                            
                                                Projektů
                                            

                                        
	
                                            
                                                2 000+
                                            

                                            
                                                Odběrných míst
                                            

                                        


                                

                            

                        

                    
                    

                                    

                            
                    
                        
                            
                                                                                                                                                                    
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Rezidence a bytové domy
                                            

                                        

                                    

                                

                                

                                
                                    	
                                            
                                                19
                                            

                                            
                                                Projektů
                                            

                                        
	
                                            
                                                2 500+
                                            

                                            
                                                Odběrných míst
                                            

                                        


                                

                            

                        

                    
                    

                                    

                        

    

    
        
            
                Jsme připraveni vám zajistit bezproblémovou distribuci
            

        

    

    
        
            
                Kontaktujte nás
            
        

    







    


    
        
            
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                            
                                

                                

                                
                                    Jsme alternativa pro ty nejlepší. Mezi naše partnery patří například CTP Invest, TATRA, ABB, DHL nebo Honeywell.
                                

                                


                                
                                    Tomáš Novák

                                    generální ředitel UCED

                                


                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Tomáš Novák

                                            generální ředitel UCED

                                        

                                    

                                

                            

                        

                                                    

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                            

                                            

                

            

        

    




        

    


    
    


    


    
    



    
    
        
            
                
                    Dění v UCED
                

            

        

    





    
        
                            
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Jsme zdroj energetiky 4.0
                                        
                                    

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Energetika se stejně jako další odvětví intenzivně vyvíjí. Musí podporovat nové trendy v průmyslu i změny ve využívání energií všemi zákazníky.
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                                Celý článek
                            
                        

                    

                

                                        
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            UCED je součástí skupiny CREDITAS
                                        
                                    

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Skupina UCED je součástí české investiční skupiny CREDITAS, která se zaměřuje především na dlouhodobé investice
v konzervativních odvětvích.
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                                Celý článek
                            
                        

                    

                

                    

        

        
            
                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Návštěva Budapešti přinesla také prohloubení vztahů mezi UCEDem a GE.
            
        

        

        
            Závod GE Vernova nedaleko Budapešti finišuje výrobu turbíny LM6000 pro stavbu rozšíření naší UCED elektrárny v Prostějově. A náš tým se do Maďarska vyrazil podívat.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                PROJEKT FVE Přerov je spolufinancován Evropskou unií.
            
        

        

        
            Projekt řeší problém spočívající v narůstajícím znečištění životního prostředí způsobené výrobou energie neobnovitelnými zdroji energie.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Skupina UCED se chystá v Chomutově postavit paroplynovou elektrárnu.
            
        

        

        
            Skupina UCED chce v Chomutově postavit paroplynovou elektrárnu, region se tak může těšit na čistší energii.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Strategie 2030 opět o kousek dál
            
        

        

        
            UCED minul další milník na cestě k naplňování strategie 2030, získal stavební povolení pro rozšíření elektrárny v Prostějově.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Navazujeme spolupráci s vysokými školami.
            
        

        

        
            Počátkem letošního podzimu startujeme spolupráci s několika vysokými školami.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Roboti v energetice: AI mění celý segment
            
        

        

        
            Umělá inteligence (AI) je na vzestupu. Její schopnost vyhodnocovat velké množství dat najednou a dělat spolehlivá rozhodnutí v rekordním čase se uplatňuje i v energetice. Chytré
algoritmy jsou využitelné v oborech řízení elektrizačních soustav, při výrobě a spotřebě energie či při jejím skladování. To vše s důrazem na rychlost, přesnost a bezpečnost.
V energetice nehovoříme o jednoduchých platformách typu Open AI, ale o průmyslové umělé inteligenci. I když se nám to nezdá, je tu s námi už řadu let.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Výjezdní setkání strategického a provozního managementu tentokráte na Modravě
            
        

        

        
            Výjezdní setkání strategického a provozního managementu společnosti UCED mělo tentokrát nový parametr, a to společnou vyjížďku na kole.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Hry bez Hranic 2023
            
        

        

        
            UCED drží partu, i tradici.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                UCED navazuje partnerství s vysokými školami
            
        

        

        
            V roce 2023 jsme konečně otevřeli Pandořinu skříňku nazvanou spolupráce 
s vysokými školami, a zvláště s těmi technického typu.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                UCED šlape jako o závod!
            
        

        

        
            Jestli má UCED kromě energetiky něco v DNA, tak je to patrně cyklistika, bajkování, nebo chcete-li závodění na kole.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                UCED významně posiluje svou pozici ve službách výkonové rovnováhy
            
        

        

        
            Podpisem smlouvy se světovým lídrem v oblasti technologií plynové energetiky – General Electric Global Services (GE) - rozšiřuje svou paroplynovou UCED Elektrárnu Prostějov na téměř dvojnásobný výkon – 108 MW.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Osladili jsme si osmé narozeniny! 🎂
            
        

        

        
            UCED oslavil 8 let své existence. Bylo to na Apríla, v sobotu,  1.4.2023...
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                UCED oslaví 8 let své existence
            
        

        

        
            1.4.2023 oslaví společnost UCED osmé narozeniny. Není čas bilancovat, hledíme dopředu.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Víte, že v končící topné sezoně spálíme v UCED BIO 12 000ks balíků slámy?
            
        

        

        
            Přesně tolik stačí, abychom celou zimu zásobovali teplem město Kutná Hora, tedy zhruba 4000 domácností a firem.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Na vědomost se dává, že 4.ročník Slámohraní UCED BIO bude.
            
        

        

        
            A nejen to - bude větší a delší a lepší a bude hezčí počasí a sláma bude ještě voňavější, slibujeme:-)
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Uhlí ještě nekončí.
            
        

        

        
            "Řešením je využívání menších flexibilních zdrojů a vytváření virtuálních agregovaných bloků." Doplňuje k tématu dočasného návratu k fosilním palivům náš kolega Václav Skoblík. 
Zajímavý článek s Václavovým komentářem si můžete přečíst v online Investujeme.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Výměnu moderního plynového kotle za tepelné čerpadlo rozhodně nedoporučuji, říká Skoblík.
            
        

        

        
            Statistika uvádí, že narůst nově instalovaných tepelných čerpadel je meziročně 1000x větší než před "energetickou krizí". Ovšem ne vždy se "to vyplatí". Nad tématem se pro ekolist.cz zamyslel kolega Václav Skoblík.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Informace o naší akvizici, se kterou skupina vstupuje na zahraniční trh, je ve fokusu celé řady médií. Prostor jsme si získali například na iDNES.cz, na portálu Seznam Zprávy | Byznys či CzechCrunch.
            
        

        

        
            Paroplynové elektrárny nalákaly české investory. Skupina Creditas finančníka Pavla Hubáčka totiž koupila stoprocentní podíl v britské části energetické skupiny InterGen, a tak získala čtyři paroplynové elektrárny ve Velké Británii. K nákupu se odhodlal ale i Daniel Křetínský. Jeho Energetický a průmyslový holding (EPH) získal 7,5procentní podíl na nizozemské energetické kapacitě.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                V roce 2023 se o aktivity UCED bude starat více jak 200 zaměstnanců.
            
        

        

        
            Chcete i vy být součástí UCED? 
Náš tým posilujeme o několik atraktivních pozic.
Dejte nám vědět, zda dorazíte na kávu s naší personální ředitelkou Jana Jakubcová.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Investiční skupina CREDITAS významně posiluje v energetice. Získala čtyři elektrárny ve Velké Británii
            
        

        

        
            Skupina CREDITAS finančníka Pavla Hubáčka vstupuje na britský trh. Koupila 100% obchodní podíl v britské části energetické skupiny InterGen. Ta je na britských ostrovech jedním z největších nezávislých výrobců elektřiny. Výrobní kapacita jejích čtyř moderních paroplynových elektráren překračuje 2 800 megawattů. Cenu transakce strany nezveřejnily.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                UCED ladí formu ⛷️
            
        

        

        
            Pro druhý prodloužený lednový víkend si strategický a provozní management společnosti UCED vybral jako cíl ledovcový skiareál Hintertux.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                UCED vstupuje do role subjektu zúčtování.
            
        

        

        
            1.1.2023 UCED uskutečnil prostřednictvím dceřiné firmy UCED Prodej s.r.o. první obchod na velkoobchodním trhu.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Václav Skoblík: Chceme stavět nové zdroje a přibližovat se místům spotřeby.
            
        

        

        
            Energetická stabilita a bezpečnost jsou velkým tématem dneška. O stabilitu tuzemské sítě se stará státní společnost ČEPS. Provozuje páteřní síť české elektrizační soustavy. Služby výkonové rovnováhy jí od letošního roku poskytuje také skupina UCED.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Richard Holešinský: Každý energetický zdroj je investičně náročným rozhodnutím.
            
        

        

        
            Jednatel a investiční ředitel UCED Richard Holešinský redaktorce Renátě Luckové zodpovídal zvídavé dotazy, zabývající se energetickou současnosti i prognózami.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                UCED bodoval v soutěži Českých 100 Nejlepších.
            
        

        

        
            Energetická skupina UCED ze skupiny CREDITAS uspěla v 27. ročníku soutěže Českých 100 nejlepších, vyhlašované společností Comenius. Byla oceněna v kategorii Dynamický růst a stabilita. Slavnostní ceremoniál se uskutečnil 2. prosince ve Španělském sále Pražského hradu. Diplom převzal investiční ředitel skupiny UCED Richard Holešinský.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Rok 2022 je pro skupinu UCED ve znamení růstu a velkých akvizic. Je jedním z největších distributorů energie v Česku a v poslední době se zaměřuje na investice do velkých energetických zdrojů.
            
        

        

        
            Začátkem roku koupila kutnohorskou teplárnu na biomasu, v létě přidala akvizici elektrárny v Prostějově a chystá další velké nákupy nejen v Česku. „Sázíme na distribuci, výrobu elektřiny a tepla a s tím související propojování zdrojů do agregačních bloků," říká Richard Holešinský, investiční ředitel společnosti UCED ze skupiny CREDITAS.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                UCED EP, tedy elektrárna Prostějov, pomáhala svou energií fotbalistům.
            
        

        

        
            UCED EP, tedy elektrárna Prostějov, pomáhala svou energií fotbalistům Slovácka v podzimní části nejvyšší fotbalové soutěže.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                VÝROČNÍ SETKÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ UCED 2022 & VÁNOČNÍ VEČÍREK
            
        

        

        
            Společné setkání, vyhodnocení roku 2022, představení plánů a cílů do let následujících nás letos čeká na Lipně, v Congres Centre Lipno hotelu Element
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Pojďte si nás prohlédnout, dveře jsou otevřené!
            
        

        

        
            Virtuální prohlídka našeho závodu je připravena. Stačí si otevřít UCED BIO (v horním menu v záložce ZDROJE)
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Jsme UCED, tvoříme budoucnost energetiky!
            
        

        

        
            Možná nevíte, co ta jednotlivá písmena znamenají.
Tak tady je vysvětlení:
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Komentář provozního ředitele Jiřího Kratochvila o UCED Elektrárně Prostějov a spolupráci s ČEPS
            
        

        

        
            Energetická nezávislost a stabilita jsou velkými tématy dneška. Trendem je dekarbonizace a decentralizace. Úzce s tím souvisí udržování rovnováhy v elektrizační soustavě. Nejedná se o jednoduchý úkol, který má v Česku na starosti ČEPS – Česká elektroenergetická přenosová soustava.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                UCED Boduje nejen na poli energetiky, ale i ve sportu.
            
        

        

        
            Extrémní triatlon Winterman 2022 se stal kořistí našeho týmu ve složení Matěj Jakubec, Marek Fencl, Jiří Fencl a podpory Martina Zimmermanna.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                UCED modernizuje tepelné hospodářství v Kutné Hoře
            
        

        

        
            Energetická společnost UCED rozšiřuje a modernizuje tepelné hospodářství v Kutné Hoře. Před několika dny uvedla do provozu nový elektrokotel o výkonu 25 megawatt. UCED díky němu rozšíří dodávku tepla svým odběratelům a posílí služby výkonové rovnováhy, které poskytuje provozovateli české přenosové soustavy, firmě ČEPS. Nový kotel může zároveň sloužit jako záložní nebo doplňkový zdroj tepla pro část Kutné Hory.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Kutnohorským bude v zimě teplo i bez příplatků
            
        

        

        
            Kutná Hora je jedním z mála měst v České republice, kde si lidé před nadcházející zimou nemusejí dělat starosti s rostoucími cenami tepelné energie nebo jejím nedostatkem. Díky ekologické výrobě z lokálních zdrojů tu mají dodávky tepla levné, stabilní a nezávislé na kolísavém trhu s plynem a elektřinou. Palivem pro teplárnu je totiž biomasa.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                CREDITAS posiluje v energetice. Nově vlastní elektrárnu v Prostějově.
            
        

        

        
            Energetická skupina UCED z investiční skupiny CREDITAS posiluje svou roli v české energetice. Je novým vlastníkem UCED Elektrárny Prostějov s. r. o. Špičkový zdroj se spalovací turbínou na zemní plyn disponuje výkonem 58 megawattů (MWe). Primárně se zaměřuje na podpůrné služby pro provozovatele české energetické přenosové soustavy – ČEPS.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                UCED IT MOZKOVNA stanovila IT strategii UCED.
            
        

        

        
            Cílem akce bylo setkání špičkových IT architektů za jednotlivé segmenty IT a sestavení základního katalogu IT služeb pro UCED.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                UCED partnerem MFKH v Kutné Hoře
            
        

        

        
            Investujeme do regionů a regionálních aktivit, které nám dávají smysl a hlavně tam, kde žijí a pracují naši zaměstnanci, klienti a obchodní partneři.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Našim zákazníkům nabízíme maximální servis, napříč energetickým portfoliem.
            
        

        

        
            Pro naše zákazníky, v rámci našich distribučních soustav, chceme být plnohodnotní partneři v oblasti energetiky. Proto řešíme i jejich požadavky na vybudování a provozování nabíjecích stanic pro e-mobilitu.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Vyroste v Česku gigafaktory?
            
        

        

        
            Mělo by mít Česko svou vlastní továrnu na baterie do elektromobilů? Začít s tak nákladným projektem samozřejmě nejde bez strategického zahraničního partnera, který zajistí konkrétnější obrysy takzvané gigafactory.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Sportovní den, Hry bez hranic
            
        

        

        
            Utužovat kolektiv je v DNA společnosti UCED. Děkujeme všem zaměstnancům UCED za účast a skvělé sportovní výkony.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Trend tepelných elektráren na biomasu bude narůstat
            
        

        

        
            Energetika stojí před celou řadou výzev. Musí reagovat na změny klimatu, pracovat s moderními technologiemi a novou společenskou realitou. Snahy o ekologičtější a klimaticky příznivější energetiku budou díky vyššímu podílu obnovitelných zdrojů narůstat. Příkladem jsou například teplárny na biomasu. Vyrábí energii bezodpadovou technologií, která nezatěžuje životní prostředí. Získaná energie je navíc v porovnání s plynem, zejména v poslední době, dramaticky výhodnější.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                UCED slaví 7let svého života. Právě dnes a není to apríl:-)
            
        

        

        
            Máme za sebou 7 let turbulentního vývoje. 7 let, během kterých se ze sedmi statečných na začátku stala společnost o skoro 200 lidech.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                UCED pomůže společnosti ČEPS udržovat rovnováhu v elektrické síti
            
        

        

        
            Energetická skupina UCED spustila v rámci své virtuální elektrárny první agregační blok. Připojila se k několika málo firmám v tuzemsku, které pomáhají provozovateli elektroenergetické přenosové soustavy (ČEPS) udržovat rovnováhu v elektrické síti. Od února 2022 tak poskytuje služby výkonové rovnováhy jako agregátor flexibility.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Virtuální elektrárny zajišťují flexibilitu vhodně řízeným mixem lokálních zdrojů.
            
        

        

        
            Rozhovor s Václavem Skoblíkem na titulce Technického týdeníku plus.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Setkání zaměstnanců UCED 2021; nejdříve práce, potom zábava.
            
        

        

        
            Svatomartinská Husa, jako záminka pro firemní setkání.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                UCED v Hranicích zrekonstruoval vytápění průmyslového areálu za 50 milionů korun. Palivem je místo uhlí zemní plyn.
            
        

        

        
            V Hranicích na Přerovsku budou dýchat čistší vzduch. Dodavatel tepla pro zdejší průmyslový areál – společnost UCED Hranice s.r.o. – dokončil rekonstrukci tepelného hospodářství. Jeho výsledkem bude vedle energetických úspor i výrazné snížení emisí. Palivem nebude hnědé uhlí, ale k životnímu prostředí šetrnější zemní plyn. Stavbu v hodnotě více jak 50 milionů korun realizovala společnost UCED Energy, s. r. o.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Budoucnost energetiky? Čekají nás velké změny, říká Václav Skoblík, ředitel divize Nová energetika.
            
        

        

        
            Plánovaný útlum fosilních paliv znamená, že mezi lety 2030 a 2050 bude třeba najít alternativu k uhlí a zemnímu plynu. Jedním z řešení na kterém v UCEDu pracujeme jsou takzvané virtuální elektrárny. Nejen o nich se rozpovídal ředitel divize Nová energetika společnosti UCED – Václav Skoblík.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Energetický podfond CREDITAS ENERGY patří mezi hlavní investiční novinky roku 2021
            
        

        

        
            Inflace je v České republice čtvrtá nejvyšší v rámci Evropské unie. To znamená nejen zdražování, Češi mají obavy rovněž o znehodnocení svých úspor. Od spořicích produktů, kde jsou úrokové sazby aktuálně mnohem nižší než inflace, proto přecházejí například k podílovým fondům. Stabilní zhodnocení nabízí dlouhodobě energetika.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                UCED posílil svou pozici jednoho z významných distributorů energie
            
        

        

        
            Společnost UCED v uplynulých týdnech dokončila akvizici společnosti SIGMA ENERGIE, spol. s. r. o., která je provozovatelem energetické infrastruktury v areálu SIGMA GROUP, a. s., v Lutíně. Roční objem distribuované elektřiny tak zvýšil o dalších téměř 30 GWh.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                                    
    
                                
                
            
            

                
            
                Světový pohár v parkuru za podpory skupiny CREDITAS
            
        

        

        
            Již 8. ročník mezinárodních parkurových závodů CSI2*- W proběhl v červnu v jednom z nejmodernějších jezdeckých areálů ve střední Evropě - Equine Sport Center Olomouc.
        

        

        
            Celý článek
        
    

    




                
            

        

    






    
        
            
                
                    
                        Podívejte se na všechny články
                        

                    

                    
                        Všechny články
                    
                

            

        

    


    


    
        
            
                Už přes
                7 100 velkých odběratelů
u nás našlo svou jistotu v energiích
                

                                    
                        Kontaktujte nás
                    
                            

        

    








    

    


    
        

        
            
                
                    
    
        Služby

        

        

        

        	Distribuce
	Komodita
	Flexibilita
	Řešení


    

    
        O nás

        

        

        

        	Dění v UCED
	
                Důležité dokumenty
            
	Ke stažení
	Kariéra
	Pro média


    

    
         

        

        

        

        	Pravidla provozování
            
	GDPR
	Žádost GDPR
	Ochrana oznamovatelů
	
                Projekty EU
                	
                        Národní plán obnovy
                        	
                                Fotovoltaické systémy s/bez akumulace – I. výzva
                            


                    


            
	Cookies


    




                    

                

                
                    
                        
                            

                            Rychlý kontakt

                            

                            

                            

                            
                                
                                +420 389 822 000
                            

                            

                            
                                
                                
                                    distribuce@uced.cz
                                
                            

                        

                        
                            

                            Poruchový dispečink

                            

                            

                            

                            
                                
                                
                                    +420 702 080 314
                                
                            

                            

                            
                                
                                
                                    dispecink@uced.cz
                                
                            

                        

                    

                    

                    
                        
                            
                                Kompletní seznam kontaktů
                            
                            

                                
        
                                                                                
                                        
                        
                
                    
                        
                            
                                
                                    Daniel Mareš
                                

                                                                    
                                        Tiskový mluvčí
Kontakt pro média
                                    

                                                            

                                                                                        
                                    
                                        daniel.mares@creditasgroup.cz
                                    
                                

                            
                        


                    

                

            

        

    



                            

                        

                        
                            
                                Plánované odstávky
                            

                            

                            
                                
                            
                            


                        

                    

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        © 2021 UCED www.uced.cz  |  Součást skupiny CREDITAS
                    

                    

                    

                

            


        

    


























